Chorus An\_ge\_ló\_rum te sus\_ci\_pi\_at, et cum Lá\_zaro

quon\_dam páu\_pe\_re ae\_tér\_nam há\_be\_as ré qui\_em.

## Canticum Zacharice.

*Quod si corpus tunc ad sepulturam non deferatur, omissa Antiphona In paradisum, etc., Sacerdos prosequatur Officium, ut infra, quod nunquam omittitur; et intonet Antiphonam:*

E\_go sum. Be\_ne\_dí\_ctus Dó\_mi\_nus De\_us Is\_ra\_él : \*

II

qui\_a vi\_si\_tá\_vit et fe\_cit re\_dem\_pti\_onem ple\_bis su\_a.